Termék
2020/A MAK
2020/C MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2023/C MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2027/B MAK
2028/A MAK
2029/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2020,/C
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2023/C
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2025/C
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2027 /A
2027/B Magyar Allamkatvény
2028/A Magyar Allamkétvény
2029/A Magyar Allamkétvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkatvény
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000403258
HUO000402995
HUO000403100
HUO0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO0000404280
HUO000403068
HUO000403571

HUO0000402748
HUO000404058
HUO0000403340
HUO000403118
HUO000404157
HUO0000402532
HUO0000404603
HUO000403696
HUO000403001

HUO000403555
HUOO00404165
US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

0,25
0,45

-0,09
0,15
-0,06
0,21

0,1
0,61

0,56
0,68
0,72
0,83
1,01
1,13
1,28

1,4
1,63
1,69
1,72
2,19
2,27

-0,4153

0,3797
0,4228
0,1932

-0,3717

1,9044

0,85
0,65

1,01
0,95
1,04
1,31

1,2
1,71

1,66
1,78
1,82
1,93
2,11
2,23
2,38

2,5
2,73
2,79
2,82
3,29
3,37

1,2046
1,5717
1,5675
1,7241
1,1128
3,3904

101,6345
100,1074
100,75
103,0248
100,4227
112,8933
103,3212
102,7844
117,2535
99,9
102,7786
108,7405
107,2655
121,9933
99,9525
109,824
111,7041
98,1
140,9452
102,9848
111,9419
115,4038
112,0288
111,9139
104,0083
112,3359
117,1048
118,4664
115,3379
197,0546

101,3866
100,0255
99,35
101,7178
99,7096
110,7121
100,9312
100,5869
113,4137
98,5
99,5371
104,4749
102,6968
116,2893
94,5415
103,0272
104,0362
96,7
130,9884
94,3867
101,8075
104,0604
96,0743
94,5282
103,0236
109,2428
113,1651
112,6133
104,3378
162,3857

107,5566
101,0336
100,9125
105,1081
100,598
114,1207
104,7843
102,7967
121,7945
909,956
102,795
109,2501
109,3693
122,9577
100,7395
111,6949
114,2041
98,17
146,6624
103,3355
111,9912
118,1565
114,5288
113,7036
106,6291
112,4255
118,6222
120,7358
116,8775
200,1893

107,3087 2020.11.12
100,9517 2020.09.23
99,5125 2021.06.23
103,8011 2021.10.27
99,8849 2021.04.21
111,9395 2022.06.24
102,3943 2022.10.26
100,5992 2022.08.24
117,9547 2023.11.24
98,556 2023.07.26
99,5535 2023.08.23
104,9845 2024.06.26
104,8006 2024.10.24
117,2537 2025.06.24
95,3285 2025.11.26
104,8981 2026.12.22
106,5362 2027.10.27
96,77 2027.04.22
136,7056 2028.10.22
94,7374 2029.05.23
101,8568 2030.08.21
106,8131 2031.10.22
98,5743 2038.10.27
96,3179 2041.04.25
105,6444 2021.03.29
109,3324 2023.02.21
114,6825 2023.11.22
114,8827 2024.03.25
105,8774 2027.10.10
165,5204 2041.03.29

2020.08.27.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



